PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
№

О внесении изменений в постановление администрации Шарангского района от 15.08.2011 г. N 69 "Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг"
В целях повышения эффективности использования бюджетных средств, качества предоставления муниципальных услуг, результативности работы органов местного самоуправления, направленных на улучшение социально-экономической обстановки в районе, администрация Шарангского муниципального района постановляет:
 1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского района от 15.08.2011 N 69 "Об утверждении стандартов качества предоставления муниципальных услуг":

1.1. в таблице Стандарты качества предоставления муниципальных услуг, приложение к постановлению, в разделе 3. Спорт в графе «Стандарты качества (характеристика) услуги:

- пункт 3 – исключить;

- в пункте 6 слова «не менее 8%» заменить словами «не менее 10%»;

- в пункте 7:

а) в абзаце втором слова «детей, подростков и взрослого населения» заменить словами «жителей района»;

 б) в абзаце третьем слова «футболу, мини-футболу, волейболу, хоккею, настольному и большому теннису и др.» заменить словами « по различным»;

- пункт 8 изложить в новой редакции: «8. Предоставление объектов физической культуры и спорта для населения района.».

- в пункте 9 слова «(первенстве района, области, межрайонные соревнования)» заменить словами «: районных, областных, межрайонных, всероссийских».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.В.Куклеву.
Глава администрации
Н.Г. Саркисов
329

27.11.2013г.